15 DE SETEMBRO DE 2025

1

EDIÇÃO – 09

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00050/2025
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00017/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede-PB.
CONTRATADA: JOSIVAN MELQUIADES NÓBREGA, CNPJ Nº 05.816.684/0001-18
OBJETIVO: Contratação de Empresa Para Aquisição de Equipamentos e Bens Duráveis Para as Escolas do Município
de São Mamede – PB, através do convênio n° 582/2021, SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO.
VALOR GLOBAL: R$15.440,00 (quinze mil e quatrocentos e quarenta reais).
VIGÊNCIA: de 11/09/2025 à 31/12/2025.
São Mamede - PB, 11 de Setembro de 2025.

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00051/2025
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00017/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede-PB.
CONTRATADA: MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA, CNPJ Nº 45.579.602/0001-83
OBJETIVO: Contratação de Empresa Para Aquisição de Equipamentos e Bens Duráveis Para as Escolas do Município
de São Mamede – PB, através do convênio n° 582/2021, SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO.
VALOR GLOBAL: R$35.605,87 (trinta e cinco mil, seiscentos e cinco reais e oitenta e sete centavos)
VIGÊNCIA: de 11/09/2025 à 31/12/2025.
São Mamede - PB, 11 de Setembro de 2025.

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00052/2025
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00017/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede-PB.
CONTRATADA: M.K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS LTDA, CNPJ Nº 21.062.777/0001-50
OBJETIVO: Contratação de Empresa Para Aquisição de Equipamentos e Bens Duráveis Para as Escolas do Município
de São Mamede – PB, através do convênio n° 582/2021, SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO.
VALOR GLOBAL: R$8.337,97 (oito mil reais, trezentos e trinta e sete reais e noventa e sete centavos)
VIGÊNCIA: de 11/09/2025 à 31/12/2025.
São Mamede - PB, 11 de Setembro de 2025.

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho
Prefeito Constitucional

15 DE SETEMBRO DE 2025

2

EDIÇÃO – 09

15 DE SETEMBRO DE 2025

3

EDIÇÃO – 09